2016年赴台湾铭传大学交流学习拟派学生名单公示

各学院，部门（单位）：
近日学校公布《关于赴台湾铭传大学交流学习的报名通知》，启动了学生赴台交流学习项目。根据《衢州学院普通全日制本科生出国（境）交流项目管理规定（试行）》文件,经学生自主申请，所在学院初审、选拔、推荐、公示，校审核小组复审，经学校同意，现将拟派学生名单予以公示（纪检监察室全程监督）。
公示时间：4月22日—24日。
	序号
	学院
	姓名
	性别
	专业
	班级
	学号

	1
	建筑工程学院
	江  俊
	男
	土木工程
	14土木本(2)
	4140311214

	2
	电气与信息工程学院
	方立然
	男
	电气工程及其自动化
	14电气工程本(1)
	4140211108

	3
	经贸管理学院
	陈慧慧
	女
	人力资源管理
	14人力本(2)
	4140511215

	4
	教师教育学院
	李燕博
	女
	汉语言文学(师范)
	14中文本
	4141011038

	5
	外国语学院
	寇霄宇
	女
	商务英语
	14商务本(2)
	4140613218

对公示情况如有异议，可向纪检监察室反映（8015030）。

校长办公室（港澳台办）、学生处、教务处
[bookmark: _GoBack]2016年4月22日